

令和3年度  
浜田港  
直轄港湾改修費  
工事費

## 浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

### 積算書

中国地方整備局 境港湾・空港整備事務所  
令和4年3月

総括表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,043,234	
間接工事費	39,974,338 + 34,780,894				74,755,232	
共通仮設費(計)	31,482,525 + 7,801,422 + 690,391				39,974,338	
共通仮設費(積上)					31,482,525	
共通仮設費(率)	115,065,234 × 6.78% (4.68% +1.50% +0.6%)				7,801,422	
現場環境改善費	115,065,234 × 0.60%				690,391	
現場管理費	153,017,572 × 22.73% (21.44% +1.29%)				34,780,894	
工事原価	113,043,234 + 74,755,232				187,798,466	
一般管理費等	187,798,466 × 14.08% (14.08% × 1.00) - 5,609				26,436,415	
契約保証費	187,798,466 × 0.04%				75,119	
工事価格	187,798,466 + 26,436,415 + 75,119				214,310,000	
消費税等相当額	214,310,000 × 10.00%				21,431,000	
請負工事費	214,310,000 + 21,431,000				235,741,000	

積算内訳表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,043,234	
防波堤・防砂堤・導流堤					113,043,234	
構造物撤去工					32,281,890	
撤去工					32,281,890	
ブロック撤去					32,281,890	
1 消波ブロック撤去	テトラポッド80t型(水上)	個	25.00	193,763	4,844,075	
2 消波ブロック撤去	テトラポッド80t型(水中)	個	94.00	193,763	18,213,722	
3 被覆ブロック撤去	ストーンブロック20t平型	個	88.00	63,137	5,556,056	
4 被覆ブロック撤去	ストーンブロック20t平型	個	11.00	37,039	407,429	
5 被覆ブロック撤去	ストーンブロック8t平型	個	10.00	51,862	518,620	
6 被覆ブロック撤去	ストーンブロック8t平型	個	54.00	40,742	2,200,068	
7 根固ブロック撤去	無孔型 40.3t型	個	6.00	90,320	541,920	
基礎工					46,928,101	
基礎捨石工					46,928,101	
基礎捨石					14,322,056	
8 捨石投入	200~500kg/個 10m未満	m <sup>3</sup>	1,288.00	9,152	11,787,776	

積算内訳表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 捨石投入	200~500kg/個 10~20m	m <sup>3</sup>	280.00	9,051	2,534,280	
捨石本均し					21,683,881	
10 機械均し	平面部 機械均し ±5cm	m <sup>2</sup>	699.00	29,319	20,493,981	
11 捨石均し船拘束		式	1.00	1,189,900	1,189,900	
捨石荒均し					10,922,164	
12 機械均し	平面部 機械均し ±30cm	m <sup>2</sup>	344.00	20,929	7,199,576	
13 捨石荒均し	斜面部 人力均し ±30cm 10m未満	m <sup>2</sup>	232.00	9,802	2,274,064	
14 捨石荒均し	斜面部 人力均し ±30cm 10m~15m未満	m <sup>2</sup>	49.00	12,167	596,183	
15 捨石荒均し	平面部 人力均し ±50cm 10m未満	m <sup>2</sup>	37.00	7,467	276,279	
16 捨石荒均し	斜面部 人力均し ±50cm 10m未満	m <sup>2</sup>	61.00	7,467	455,487	
17 捨石荒均し	斜面部 人力均し ±50cm 10m~15m未満	m <sup>2</sup>	13.00	9,275	120,575	
本体工 [ケーソン式]					30,978,786	
ケーソン進水据付工					10,016,756	
上蓋					2,676,371	
18 ケーソン据付用上蓋取付・取外		函	1.00	2,676,371	2,676,371	
据付					7,340,385	

積算内訳表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 ケーソン据付(ウインチ方式)	3,106t/函	函	1.00	7,340,385	7,340,385	
中詰工					14,665,960	
砂・石材中詰					14,665,960	
20 中詰材投入		m <sup>3</sup>	3,128.00	4,565	14,279,320	
21 中詰均し		m <sup>2</sup>	360.00	1,074	386,640	
蓋コンクリート工					6,296,070	
蓋コンクリート					6,296,070	
22 材料接岸積込	バッチ式1.0m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	180.00	934	168,120	
23 コンクリート混合	バッチ式1.0m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	180.00	25,373	4,567,140	
24 コンクリート打設(コンクリートミキサー船)	バッチ式1.0m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	180.00	2,400	432,000	
25 コンクリートミキサー船拘束	バッチ式1.0m <sup>3</sup>	式	1.00	1,106,550	1,106,550	
26 中詰観測孔		式	1.00	22,260	22,260	
被覆・根固工					2,854,457	
根固ブロック据付工					2,830,337	
根固ブロック据付					2,830,337	
27 根固ブロック据付	無孔型 40.3t型	個	6.00	90,320	541,920	

積算内訳表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 根固ブロック据付	有孔型 42.0t型	個	5.00	206,648	1,033,240	
29 根固ブロック据付	有孔型 24.7t型	個	7.00	179,311	1,255,177	
安全対策					24,120	
交通誘導警備員					24,120	
30 交通誘導整理		式	1.00	24,120	24,120	
共通仮設費(積上)					31,482,525	
共通仮設費					31,482,525	
回航・えい航費					21,187,806	
回航					21,187,806	
31 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船鋼D150t吊	回	2.00	2,260,875	4,521,750	
32 回航費(被回航方式 作業船)	捨石均し船1,000PS型	回	2.00	6,956,650	13,913,300	
33 回航費(被回航方式 作業船)	コンクリートミキサー船 バッチ式1.0m3	回	1.00	2,752,756	2,752,756	
安全費					4,997,368	
安全対策					4,997,368	
34 安全監視船		式	1.00	4,997,368	4,997,368	
技術管理費					196,800	

積算内訳表

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					196,800	
35 技術管理費	詳細調査	式	1.00	51,200	51,200	
36 技術管理費	モニタリング調査	式	1.00	145,600	145,600	
事業損失防止施設費					2,022,000	
水質汚濁防止膜					2,022,000	
37 汚濁防止膜設置		m	100.00	5,400	540,000	
38 汚濁防止膜撤去		m	100.00	5,000	500,000	
39 汚濁防止膜賃料	H=5.0m以上 φ300 連続フロート 2.174N/3cm以上	式	1.00	982,000	982,000	
運搬費					3,078,551	
仮設材等運搬					88,520	
40 仮設材等運搬	汚濁防止膜	式	1.00	88,520	88,520	
建設機械器具等運搬					2,990,031	
41 分解組立運搬	クローラクレーン150t吊	式	1.00	1,718,667	1,718,667	
42 均し重錘組立		回	1.00	635,682	635,682	
43 均し重錘分解		回	1.00	635,682	635,682	

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：1

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド80t型(水上)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	1.00	21,700.00	21,700		
普通作業員		人	3.00	16,200.00	48,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,699,191.00	13,495		
合 計	作業能力：14.00個			193,763.00	2,712,686		

番号：2

名称：消波ブロック撤去 テトラポッド80t型(水中)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	1.00	21,700.00	21,700		
普通作業員		人	3.00	16,200.00	48,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,699,191.00	13,495		
合 計	作業能力：14.00個			193,763.00	2,712,686		



代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：3

名称：被覆ブロック撤去 ストーンブロック20t平型

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	980,604.00	980,604	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	229,377.00	229,377	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	1.00	21,700.00	21,700		
普通作業員		人	3.00	16,200.00	48,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,444,932.00	7,224		
合 計	作業能力：23.00個			63,137.00	1,452,156		

番号：4

名称：被覆ブロック撤去 ストーンブロック20t平型

1日当り (44個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	980,604.00	980,604	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	229,377.00	229,377	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	205,814.00	411,628	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,621,609.00	8,108		
合 計	作業能力：44.00個			37,039.00	1,629,717		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：5

名称：被覆ブロック撤去 ストーンブロック8t平型

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	980,604.00	980,604	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	229,377.00	229,377	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	1.00	21,700.00	21,700		
普通作業員		人	3.00	16,200.00	48,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,444,932.00	7,224		
合 計	作業能力：28.00個			51,862.00	1,452,156		

番号：6

名称：被覆ブロック撤去 ストーンブロック8t平型

1日当り(40個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	980,604.00	980,604	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	229,377.00	229,377	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	205,814.00	411,628	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,621,609.00	8,108		
合 計	作業能力：40.00個			40,742.00	1,629,717		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：7

名称：根固ブロック撤去 無孔型 40.3t型

1日当り (32個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	205,814.00	411,628	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,875,868.00	14,379		
合 計	作業能力：32.00個			90,320.00	2,890,247		

番号：8

名称：捨石投入 200~500kg/個 10m未満

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	200~500kg/個	m <sup>3</sup>	1,300.00	6,700.00	8,710,000		
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.93	205,814.00	397,221	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,107,221.00	45,536		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			9,152.00	9,152,757		

番号：9

名称：捨石投入 200~500kg/個 10~20m

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	200~500kg/個	m <sup>3</sup>	1,300.00	6,700.00	8,710,000		
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.44	205,814.00	296,372	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,006,372.00	45,031		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			9,051.00	9,051,403		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：10

名称：機械均し 平面部 機械均し ±5cm

1日当り (138.7m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船	1000PS型	日	1.00	2,871,674.00	2,871,674	6.00H / 10H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	586,663.00	586,663	8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,046,375.00	20,231		
合 計	作業能力：138.70m <sup>2</sup>			29,319.00	4,066,606		

番号：11

名称：捨石均し船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船	1000PS型	日	1.00	951,700.00	951,700	供用	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	238,200.00	238,200	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,189,900.00	1,189,900		

番号：12

名称：機械均し 平面部 機械均し ±30cm

1日当り (194.3m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船	1000PS型	日	1.00	2,871,674.00	2,871,674	6.00H / 10H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	586,663.00	586,663	8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,046,375.00	20,231		
合 計	作業能力：194.30m <sup>2</sup>			20,929.00	4,066,606		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：13  
 名称：捨石荒均し 斜面部 人力均し ±30cm 10m未満 1日当り (21.1m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,814.00	1,029		
合 計	作業能力：21.10m <sup>2</sup>			9,802.00	206,843		

番号：14  
 名称：捨石荒均し 斜面部 人力均し ±30cm 10m~15m未満 1日当り (17m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,814.00	1,029		
合 計	作業能力：17.00m <sup>2</sup>			12,167.00	206,843		

番号：15  
 名称：捨石荒均し 平面部 人力均し ±50cm 10m未満 1日当り (27.7m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,814.00	1,029		
合 計	作業能力：27.70m <sup>2</sup>			7,467.00	206,843		

番号：16  
 名称：捨石荒均し 斜面部 人力均し ±50cm 10m未満 1日当り (27.7m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,814.00	1,029		
合 計	作業能力：27.70m <sup>2</sup>			7,467.00	206,843		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：17

名称：捨石荒均し 斜面部 人力均し ±50cm 10m~15m未満

1日当り (22.3m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	205,814.00	205,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,814.00	1,029		
合 計	作業能力：22.30m <sup>2</sup>			9,275.00	206,843		

番号：18

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m <sup>2</sup>	450.00	3,200.00	1,440,000		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	92,000.00	92,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	0.50	1,906,518.00	953,259	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	0.50	382,224.00	191,112	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			2,676,371.00	2,676,371		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：19

名称：ケーソン据付(ウインチ方式) 3,106t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	2.00	1,906,518.00	3,813,036	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.00	150,780.00	301,560	8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	3.00	428,058.00	1,284,174	4.00H / 8H	
引船	鋼D 2500PS型	日	1.00	560,704.00	560,704	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	205,814.00	411,628	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.00	250,005.00	500,010	8H	
特殊作業員		人	4.80	19,000.00	91,200		
とび工		人	3.20	21,700.00	69,440		
普通作業員		人	8.00	16,200.00	129,600		
雑材料	全体の%	%	2.50	7,161,352.00	179,033		
合 計	作業能力：1.00函			7,340,385.00	7,340,385		

番号：20

名称：中詰材投入

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
銅スラグ		m <sup>3</sup>	1,100.00	4,150.00	4,565,000		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			4,565.00	4,565,000		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：21

名称：中詰均し

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	16,200.00	106,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	106,920.00	534		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,074.00	107,454		

番号：22

名称：材料接岸積込 バッチ式1.0m<sup>3</sup>

1000m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m <sup>3</sup>	日	1.34	88,858.00	119,069	6.30H / 8H	
ホイールローダ(排出ガス対策型)	3.1~3.3m <sup>3</sup>	日	1.34	73,174.00	98,053	5.00H / 8H	
普通作業員		人	1.34	16,200.00	21,708		
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 1.00m <sup>3</sup>	日	1.34	515,800.00	691,172	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	930,002.00	4,650		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			934.00	934,652		



代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：23

名称：コンクリート混合 バッチ式1.0m<sup>3</sup>

1000m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント		k g	256,714.00	12.30	3,157,582		
砂		m <sup>3</sup>	366.30	4,350.00	1,593,405		
砕 石	40～5mm	m <sup>3</sup>	435.60	3,900.00	1,698,840		
水	浜田	m <sup>3</sup>	162.20	539.00	87,425		
混和剤	各種	k g	2,517.00	240.60	605,590		
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 1.00m <sup>3</sup>	日	10.61	1,226,970.00	13,018,151	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	10.61	229,377.00	2,433,689	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	10.61	250,005.00	2,652,553	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	25,247,235.00	126,236		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			25,373.00	25,373,471		

番号：24

名称：コンクリート打設(コンクリートミキサー船) バッチ式1.0m<sup>3</sup>

1000m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー船	m <sup>3</sup>	1,000.00	2,400.00	2,400,000		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			2,400.00	2,400,000		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：25

名称：コンクリートミキサー船拘束 バッチ式1.0m3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 1.00m3	日	1.50	515,800.00	773,700	供用	
引船	鋼D 700PS型	日	1.50	112,700.00	169,050	供用	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.50	109,200.00	163,800	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,106,550.00	1,106,550		

番号：26

名称：中詰観測孔

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VP管	VP200 L=0.90m	本	6.00	3,710.00	22,260		
合 計	作業能力：1.00式			22,260.00	22,260		

番号：27

名称：根固ブロック据付 無孔型 40.3t型

1日当り(32個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	205,814.00	411,628	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,875,868.00	14,379		
合 計	作業能力：32.00個			90,320.00	2,890,247		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：28

名称：根固ブロック据付 有孔型 42.0t型

1日当り（15個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	114,898.00	114,898	8H	
トレーラ	50t積	日	2.00	99,959.00	199,918	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	2.00	21,700.00	43,400		
普通作業員		人	6.00	16,200.00	97,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,084,307.00	15,421		
合 計	作業能力：15.00個			206,648.00	3,099,728		

番号：29

名称：根固ブロック据付 有孔型 24.7t型

1日当り（17個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	114,898.00	114,898	8H	
トレーラ	32t積	日	2.00	74,372.00	148,744	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 350t吊	日	1.00	2,082,016.00	2,082,016	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	382,224.00	382,224	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	205,814.00	164,651	8H	
とび工		人	2.00	21,700.00	43,400		
普通作業員		人	6.00	16,200.00	97,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,033,133.00	15,165		
合 計	作業能力：17.00個			179,311.00	3,048,298		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：30

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	2.00	12,000.00	24,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	24,000.00	120		
合 計	作業能力：1.00式			24,120.00	24,120		

番号：31

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船鋼D150t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	867,500.00	867,500		
運転費		式	1.00	394,212.00	394,212		
損料		式	1.00	871,510.00	871,510		
回航保険料		式	1.00	30,866.00	30,866		
旅費等		式	1.00	96,787.00	96,787		
合 計	作業能力：1.00回			2,260,875.00	2,260,875		

番号：32

名称：回航費(被回航方式 作業船) 捨石均し船1,000PS型

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,852,500.00	1,852,500		
運転費		式	1.00	1,244,773.00	1,244,773		
損料		式	1.00	3,534,000.00	3,534,000		
回航保険料		式	1.00	124,891.00	124,891		
旅費等		式	1.00	200,486.00	200,486		
合 計	作業能力：1.00回			6,956,650.00	6,956,650		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：33

名称：回航費(被回航方式 作業船) コンクリートミキサー船 バッチ式1.0m3

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	985,000.00	985,000		
運転費		式	1.00	430,877.00	430,877		
損料		式	1.00	1,159,570.00	1,159,570		
回航保険料		式	1.00	31,358.00	31,358		
旅費等		式	1.00	145,951.00	145,951		
合 計	作業能力：1.00回			2,752,756.00	2,752,756		

番号：34

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	47.00	105,798.00	4,972,506	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,972,506.00	24,862		
合 計	作業能力：1.00式			4,997,368.00	4,997,368		

番号：35

名称：技術管理費 詳細調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			51,200.00	51,200		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：36

名称：技術管理費 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	145,600.00	145,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,600.00	145,600		

番号：37

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	5,400.00	648,000		
合 計	作業能力：120.00m			5,400.00	648,000		

番号：38

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,000.00	600,000		
合 計	作業能力：120.00m			5,000.00	600,000		

番号：39

名称：汚濁防止膜賃料 H=5.0m以上 φ300 連続フロート 2.174N/3cm以上

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	982,000.00	982,000		
合 計	作業能力：1.00式			982,000.00	982,000		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：40

名称：仮設材等運搬 汚濁防止膜

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運賃	10t車、110kmまで	台	2.00	44,260.00	88,520		
合 計	作業能力：1.00式			88,520.00	88,520		

番号：41

名称：分解組立運搬 クローラクレーン150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	74,000.00	229,400	8H	
特殊作業員		人	11.30	19,000.00	214,700		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	444,100.00	1,274,567		
合 計	作業能力：1.00式			1,718,667.00	1,718,667		

番号：42

名称：均し重錘組立

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ミニローリー	L	91.00	127.70	11,620		
とび工		人	3.60	21,700.00	78,120		
特殊作業員		人	3.60	19,000.00	68,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.20	74,000.00	88,800	8H	
組立架台・工具損料		式	1.00	26,742.00	26,742		
貨物自動車運賃	14t車 150kmまで	台	1.00	122,000.00	122,000		
機械均し重錘・ロッド損料	質量15t 供用	日	1.20	200,000.00	240,000		
合 計	作業能力：1.00回			635,682.00	635,682		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区防波堤(新北)築造工事(その2)

番号：43

名称：均し重錘分解

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ミニローリー	L	91.00	127.70	11,620		
とび工		人	3.60	21,700.00	78,120		
特殊作業員		人	3.60	19,000.00	68,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.20	74,000.00	88,800	8H	
組立架台・工具損料		式	1.00	26,742.00	26,742		
貨物自動車運賃	14t車 150kmまで	台	1.00	122,000.00	122,000		
機械均し重錘・ロッド損料	質量15t 供用	日	1.20	200,000.00	240,000		
合 計	作業能力：1.00回			635,682.00	635,682		